

# Vihdoin mitalijahtiin uppopallossa

JAAKKO ALA-HIIRO

**Keski-Uudenmaan Sukeltajat perusti alkavalle kaudelle oman A-nuorten joukkueen.**

**Aino Salonen**  
aino.salonen@media.fi

**TUUSULA** | Tuusulassa harjoitteleva Keski-Uudenmaan Sukeltajat on saanut alkavalle kaudelle oman uppopallossa A-nuorten sarjaan, jossa pelaa myös naisten joukkueita. Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun keskiuusmaalainen joukkue pelaa uppopalloa millään sarjatasolla. – Joukkueen pelaajamäärä on vakiintunut ja harjoituksissa on nyt ollut riittävästä porukkaa, uppopallossa joukkueen valmentaja Jussi Ylhäisi perustelee sarjaan osallistumista.

**Joukkueen** vanhimmat pelaajat ovat 19-vuotiaita, nuorin pelaaja on syntynyt 2000-luvun alkupuolella. – 16 pelaajaa meillä on listalla, mutta yhdeksällä pystyy jo pelaamaan. 12 pelaajaa on peleissä optimi, silloin jokaisella pelaajalla on oma varamies.

**Suurin** osa pelaajista on Keski-Uudenmaan Sukeltajien omia kasvattajia. Lisäksi joukkueeseen on liittynyt myös muutama riihimäkeläinen sekä helsinkiläinen uppopalloilija. – Helsinkiläisestä Urheilusukeltajista saimme tänä kaudeksi pari vahvistusta, Ylhäisi kertoo.

## Uppopallojoukkue

(suluissa syntymävuosi)

- ▶ **Maalivahdit:** Turunen Tino (1997), Pohjonen Tuuli (1998), Enwald Max (1996), Nikkanen Valtteri (1999), Sten Julius (2001)
- ▶ **Puolustajat:** Väänänen Jyri (1996), Westman Sami (1998), Mård Paavo (1999), Alajoki Sanna (1993), Welling Daniel (1999)
- ▶ **Hyökkääjät:** Julkunen Emilia (1999), Pylkkänen Vili (2002), Kallio Elias (1997), Puolanne Riku (2000), Mikkola Tobias (1998), Nuutinen Lauri (1999), Kurttila Saara (1983)
- ▶ **Valmentaja:** Jussi Ylhäisi (1983)

## KATSO

Katso Jaakko Ala-Hiiron Hyrylän uimahallissa kuvaama uppopallo-video osoitteesta [www.keskiuusimaa.fi](http://www.keskiuusimaa.fi)

Viime kaudella Helsingin Urheilusukeltajien joukkue saavutti SM-hopeaa, mutta ei enää saanut tänä kaudella omaa joukkuetta.

**Suomen** uppopallossa miehet pelaavat sekä SM-sarjaa että Divaria, mutta naiset ja alle 21-vuotiaat kilpailevat samoista SM-mitaleista. A-nuorten sarjaa pelataan neljänä eri päivänä marraskuusta maaliskuuhun. – Sarja starttaa Keski-Uudenmaan Sukeltajien isännöimällä kilpailulla Rajamäen uimahallissa 7. marraskuuta.



Keski-Uudenmaan Sukeltajien joukkue treenaa uppopalloa Hyrylässä sunnuntai-iltoisin. Joukkue käy säännöllisesti treenaamassa myös muiden uppopallossa joukkueiden kotialtaissa.

## Keskiuusmaalaisilla neljä vastustajaa sarjassa

▶ Uppopallon A-nuorten sarjassa pelaa Keski-Uudenmaan Sukeltajien lisäksi tällä kaudella neljä muuta joukkuetta. Sarjan ennakkosuosikki on pidetään Ylhäisin mukaan

Hämeenlinnan Urheilusukeltajien joukkuetta, joka viime vuonna vei sarjan Suomen mestaruuden. Kivikova vastus keskiuusmaalaisille tulee olemaan myös naisten maa-

joukkueen pelaajista koottu joukkue. Tosin parhaimmat maajoukkuepelaajat pelaavat uppopalloa miesten sarjoissa. Lisäksi A-nuorten sarjassa pelaa kuntoilevista perheen-

äideistä koottu espoolaisjoukkue Najadit sekä Nokian Urheilusukeltajien tiimi, jonka kanssa Keski-Uudenmaan Sukeltajien joukkue tulee todennäköisesti pelaamaan tiukim-

mat kamppailunsa. – On mielenkiintoista nähdä, miten me pärjäämme sarjassa. Jos olemme mitaleilla, on se jo hyvä saavutus, Ylhäisi pohtii.